



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 828 759  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GJØVIK RIDESKOLE AS  
Forretningsadresse: Bassengparkvegen 18  
2821 GJØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Westrum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 058 129	1 964 689
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>2 058 129</b>	<b>1 964 689</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		491 265	464 327
Lønnskostnad	2	896 981	777 042
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	66 606	51 717
Annen driftskostnad		613 940	318 125
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 068 791</b>	<b>1 611 211</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 662</b>	<b>353 478</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		964	302
Annen finansinntekt		1 231	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 195</b>	<b>302</b>
Annen rentekostnad		213	939
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>213</b>	<b>939</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 982</b>	<b>-637</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-8 680	352 841
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	113 400	151 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>113 400</b>	<b>151 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	99 777	83 583
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>99 777</b>	<b>83 583</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	3	<b>213 177</b>	<b>234 783</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		49 461	57 105
Andre fordringer		75 207	58 772
<b>Sum fordringer</b>		<b>124 668</b>	<b>115 877</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	159 837	155 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>159 837</b>	<b>155 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>284 505</b>	<b>271 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>497 682</b>	<b>506 005</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	344 161	352 841
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>344 161</b>	<b>352 841</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>374 161</b>	<b>382 841</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 122	4 607
Skyldige offentlige avgifter		57 755	51 552
Annen kortsiktig gjeld		57 644	67 005
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 521</b>	<b>123 164</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>123 521</b>	<b>123 164</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>497 682</b>	<b>506 005</b>



# Årsregnskap

for regnskapsåret 2016

## Gjøvik Rideskole AS

Organisasjonsnummer 914 828 759



**Årsberetning 2016**  
**for**  
**Gjøvik Rideskole AS**  
**Organisasjonsnummer 914 828 759**

**Virksomhetens art**

Gjøvik Rideskole AS er et selskap der virksomheten omfatter ridesenter med rideskole. Selskapet er lokalisert i Gjøvik kommune.

**Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er på kr 2 058 129 i 2016. Omsetningen har økt med kr 93 440 fra i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 497 682 sammenlignet med kroner 506 005 året før. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

**Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift.

**Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært på 0 %. Vi anser dette for tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

**Likestilling**

Selskapet hadde ved årets utløp 3 ansatte, 2 kvinner og 1 mann. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 4 personer, hvorav 1 er kvinne.

**Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

GJØVIK, 26.06.2017  
Styret for Gjøvik Rideskole AS

styreleder  
Knut Westrum

nestleder  
Espen Lillehagen

styremedlem  
Mari Krogh

styremedlem  
Haakon Bernhard Edland



## Resultatregnskap

### Gjøvik Rideskole AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		2 058 129	1 964 689
Sum driftsinntekter	<b>1</b>	<b>2 058 129</b>	<b>1 964 689</b>
Varekostnad		491 265	464 327
Lønnskostnad	<b>2</b>	896 981	777 042
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	<b>3</b>	66 606	51 717
Annen driftskostnad		613 940	318 125
Sum driftskostnader		<b>2 068 791</b>	<b>1 611 211</b>
Driftsresultat		<b>-10 662</b>	<b>353 478</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		964	302
Annen finansinntekt		1 231	0
Annen rentekostnad		213	939
Resultat av finansposter		<b>1 982</b>	<b>-637</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 680	352 841
Ordinært resultat		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
Årsresultat		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	<b>5</b>	-8 680	352 841
Sum overføringer		<b>-8 680</b>	<b>352 841</b>



## Balanse

### Gjøvik Rideskole AS

Eiendeler	Note	2016	2015
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	113 400	151 200
Sum immaterielle eiendeler		<u>113 400</u>	<u>151 200</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	99 777	83 583
Sum varige driftsmidler		<u>99 777</u>	<u>83 583</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum anleggsmidler	3	<u>213 177</u>	<u>234 783</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		49 461	57 105
Andre kortsiktige fordringer		75 207	58 772
Sum fordringer		<u>124 668</u>	<u>115 877</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	159 837	155 345
Sum omløpsmidler		<u>284 505</u>	<u>271 222</u>
Sum eiendeler		<u>497 682</u>	<u>506 005</u>



## Balanse

### Gjøvik Rideskole AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	344 161	352 841
Sum opptjent egenkapital		<u>344 161</u>	<u>352 841</u>
Sum egenkapital	5	<u>374 161</u>	<u>382 841</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 122	4 607
Skyldig offentlige avgifter		57 755	51 552
Annen kortsiktig gjeld		57 644	67 005
Sum kortsiktig gjeld		<u>123 521</u>	<u>123 164</u>
Sum gjeld		<u>123 521</u>	<u>123 164</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>497 682</u>	<u>506 005</u>

Gjøvik, 26.06.2017  
Styret i Gjøvik Rideskole AS

\_\_\_\_\_  
Knut Westrum  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Espen Lillehagen  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Mari Krogh  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Haakon Bernhard Edland  
styremedlem



## Noter

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og regnskapsskikk for små foretak.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Skatt**

Virksomheten har ikke erverv til formål og anses dersom som en skattefri institusjon, ref. skatteloven § 2-32.



### Noter

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	786 136	672 099
Arbeidsgiveravgift	110 845	100 843
Pensjonskostnader / OTP	0	0
Andre ytelser	0	4 099
<b>Sum</b>	<b>896 981</b>	<b>777 042</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2  
Selskapet har ikke daglig leder

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller ikke kravene i denne lov.

#### Revisor

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

#### Note 3 Anleggsmidler

	<b>Goodwill</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	189 000	97 500	286 500
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		45 000	45 000
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>189 000</b>	<b>142 500</b>	<b>331 500</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	75 600	42 722	118 322
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>113 400</b>	<b>99 778</b>	<b>213 178</b>
Årets ordinære avskrivninger	37 800	28 806	66 606
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

#### Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 29 548.



## Noter

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	30 000	352 841	382 841
Årets endring		-8 680	-8 680
Egenkapital 31.12	30 000	344 161	374 161

### Note 6 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Gjøvik Rideskole AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,00	30 000
Sum	<b>300</b>		<b>30 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gjøvik Rideklubb	300	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	<b>300</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>